Jaarindeling BOL 2023-2024


Vestiging: 
	Opleiding 
Crebo 
Leerweg 
Duur 
Periodeplanning 
	: Assistant Business Service
: 25724
: BOL
: 2 jaar
: BOT en BPV (klokuren) 

	Leerjaar 1 
	Periode 1 
	Periode 2 
	Periode 3 
	Periode 4 

	BOT* 
	233
	233
	233
	233

	BPV** 
	0 
	0 
	0 
	0 

	 

	Leerjaar 2 
	Periode 5 
	Periode 6 
	Periode 7 
	Periode 8 

	BOT 
	0 
	94
	233
	233

	BPV 
	400
	240
	0
	0 

	 


Wijzigingen voorbehouden
*  BOT = begeleide onderwijstijd 
** BPV = beroepspraktijkvorming

	
	Norm
	Opleiding(en)

	Totaal BOT
	1250
	1492

	Totaal BPV
	  450
	640

	Eigen invulling
	  300
	

	Onderwijstijd
	2000
	2132




Studieplanning BOL 2022-2023


Dossier:	
Crebo: 25724  
Cohort: 2022-2023	

	Jaar 1
	Periode 1
	Periode 2
	Periode 3
	Periode 4

	
	
	
	
	

	
	Engels
	Engels
	Engels
	Engels

	
	Nederlands
	Nederlands
	Nederlands
	Nederlands

	
	Brede vorming
	Brede vorming
	Brede vorming
	Brede vorming

	
	Basisdeel
	Basisdeel
	Basisdeel
	Basisdeel

	
	Leef je uit
	Leef je uit
	Leef je uit
	Leef je uit

	
	Rekenen
	Rekenen
	Rekenen
	Rekenen

	
	ICT
	ICT
	ICT
	ICT

	
	Sport
	Sport
	Sport
	Sport

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	10e week periode 2 waarschuwing BSA
	
	
1e week periode 4 BSA uitgeven.

	
	
	
	
	








	Jaar 2
	Periode 5
	Periode 6
	Periode 7
	Periode 8

	
	
	
	
	

	
	BPV
	BPV
	Engels
	Engels

	
	
	
	Nederlands
	Nederlands

	
	
	
	Brede vorming
	Brede vorming

	
	
	
	Profieldeel
	Profieldeel

	
	
	
	Vakleer (Zaailand)
	Vakleer (Zaailand)

	
	
	
	Rekenen
	Rekenen

	
	
	
	ICT
	ICT

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




